
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail vaic83300l@istruzione.it - comprensivotravedona@libero.it 

posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.edu.it 

 

Protocollo come da segnatura Travedona Monate, 09/12/2021 

 

• All’utenza dell’I.C. G. Leva  
  (tramite pubblicazione sul sito web) 

• A tutto il personale docente e ATA  

• All’Ufficio Scolastico Territoriale di Varese 

• Alle Amministrazioni Comunali di Travedona M.,             

Ternate, Varano B., Biandronno e Comabbio 

• All’Albo on-line 
 
 

OGGETTO: Decreto chiusura uffici Istituto Comprensivo “G.Leva” Travedona Monate in giornate 
prefestive a.s. 2021/2022. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il D. L.gs 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il vigente C.C.N.L. Comparto Scuola; 
VISTO il calendario scolastico regionale per la Lombardia a carattere permanente, approvato con 
D.G.R. n. 3318 del 18/04/2012; 
VISTI gli adattamenti al calendario scolastico deliberate dal Consiglio d’Istituto il 29/06/2021 con 
delibera n. 76; 
SENTITO il personale ATA dell’Istituto; 
VISTA la delibera n. 85 del Consiglio di Istituto del 03/11/2021; 

 

DECRETA 
 

la chiusura degli Uffici dell’Istituto Comprensivo “G. Leva” di Travedona Monate (VA), per le 
giornate di venerdì 24 e 31 dicembre 2021 e venerdì 07 gennaio 2022, per un totale di n. 3 giorni 
feriali. 

 

Il personale amministrativo ed ausiliario (ATA) tenuto alla presenza nei citati giorni di chiusura 
compenserà le giornate non lavorate con il recupero di lavoro straordinario prestato 
precedentemente o mediante la fruizione di ferie o festività  soppresse. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 

 - n. 0008013 - 09/12/2021 - VIII. OGGETTI DIVERSI


